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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AENIANV

  2 E+UCFKOT VANNAI (1) H 4   26

  3 CFU+LEXE KOTE (2) 10F   43   69

  4 EL+ELATE FÉCAUX (3)  5E   40  109

  5 -LRNAIEE ÉTALÉE  4J   25  134

  6 ?RESFNO ALIÉNERA (4)  8A   77  211

  7 EAISPW? O(F)FENSER O 1  140  351

  8 EP+JUGGO WA(L)IS (5)  6B   44  395

  9 EGGO+IIL JUPES F 2   30  425

 10 GIIO+DLY GEL  3J   21  446

 11 DIIL+TEC GOYS (6)  6L   34  480

 12 IILT+RAS DELCO (7) M 2   26  506

 13 ZEIRSER LITRAIS (8) J 7   75  581

 14 ASETMEN IRISEREZ (9) 12H  106  687

 15 MIUDTUB AMENÂTES A 8   80  767

 16 DITU+NEB IMBU (10) H12   21  788

 17 DN+SRUVI BIZUTE (11) O10   51  839

 18 DIN+ATUO REVUS N11   29  868

 19 DOT+OHOA NUAIS (12) K 8   33  901

 20 OOOT+QPM DAH (13) 11E   30  931

 21 MOOQ+LHD POT 12D   25  956

 22 DLMOQ HO B10   28  984

MOB (14) 14F   10  994
 

  1: VANNER v. 10. Agr. Secouer (du grain).
 

  2: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

  3: FÉCAL, E, AUX adj. Relatif aux excréments.
 

  4: ALIÉNER v. 12. Dr. Vendre, céder. - Éloigner, détourner.
 

  5: WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.
 

  6: GOY (pl. GOYIM, GOYM ou GOYS) n. et adj. voir à  goï.
 

      GOÏ (pl. GOÏM ou GOÏS) n. et adj. (= goy) Nom donné par les juifs aux non-juifs.
 

  7: DELCO n.m. (Nom déposé) Dispositif d'allumage d'un moteur à explosion.
 

  8: LITRER v. 10. Mesurer au litre.
 

  9: IRISER v. 10. Colorer aux couleurs de l'arc-en-ciel.
 

10: IMBU, E adj. Rempli, pénétré de.
 

11: BIZUTER v. 10. Brimer.
 

12: NUER v. 10. Assortir (des couleurs).
 

13: DAH n.m. Bissap. - Chanvre de Guinée.
 

14: MOB n.f. Fam. Cyclomoteur.


